
:8,
AL FA
!j OF l

\'\1 A R E

A L í Fd r r ',C '. I" r , ,

i'r:. : 5 ' P" . :

. .j ní
Š . '7, ; q l

: i 'J , - r,

DODATEK č. 3 ke smlouvě o programátorském servisu
a podpoře A-11820

a) uzavřené podle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění a zákona o právu
autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění (platí pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2013)

b) uzavřené podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění a zákona o právu autorském
č. 121/2000 Sb. v platném znění (pIati pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2014)

Smluvní strany:

Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVY I.,
zastoupená: Ing. Monikou Marečkovou, jednatelkou společnosti
bankovní spojení:
IČO: 26359812, DIČ: CZ26359812,
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248
dále jen ,,POSKYTOVATEL" na straně jedné

a

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15, 412 01 Litoměřice
zastoupená: Ing. Radkem Lôwym, starostou města
bankovní spojení:
lČO:00263958, CZ00263958
uživatelské číslo:

dále jen ,,NABYVATEL" na straně druhé

se dohodly na těchto změnách:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Změna rozšířeného článku 6. ODMĚNA, bodem 6.10 Dodatku č. 2 k původní smlouvě ze
dne 20. 3. 2023.

II. ZMĚNA ODMĚNY

6.10 stávajÍcÍ znění článku 6 ODMĚNA mění tímto dodatkem bod 6.10 Dodatku č. 2 k původní
smlouvě v následujíchn znění:

"Odměna za programátorský servis k modulu Avensio - MDML - servis čtvrtletní je stanoven podle
Zákona o cenách č. 526/1990 Sbírky a to dohodou na 2 148,- KČ bez DPH ročně a bude NABYVATELI
fakturována čtvrtletně a to vždy v průběhu prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na příslušné kalendářní
čtvrtletí. V případě uzavřeni smlouvy v průběhu roku později, než v měsíci lednu je odměna za
programátorský servis v prvním roce stanovena jako alikvotní část roční odměny."

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv (ISRS). Smluvní strany l



:A
AL FA
:J (J F l
'N r\ R E

A l " ,? '· ' '

l 'l' . . .

,, .: ·. .. . l
l · ,.

jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v
ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi
sebou před uzavřením tohoto dodatku ujednaly dohodu, podle které je tento dodatek platně uzavřen
dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv (ISRS).
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každé má platnost

originálu. POSKYTOVATEL a NABYVATEL obdrží po jednom vyhotoveni.

Datum a podpis

za POSKYT VA ELE
Ing. MoÁ a

arečková
jednatelka lečnosti
Alfa Software, s.r.o

Datum a podpis

Ing. Radek Lowy
starosta města
Litoměřice


